２０１４年１１月

ユ ニ シ ス 研 究 会

北海道支部会員各位

ユニシス研究会北海道支部

ユニシス研究会北海道支部「女性セミナー」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はユニシス研究会活動に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度ユニシス研究会北海道支部では、恒例の女性セミナーを開催いたします。

皆様のお申込みを、心よりお待ちいたしております。

敬具

記

■開催日時：２０１４年１２月９日(火) １５時３０分～１７時３０分（１５時１０分受付開始）

■会  場：札幌市北区北８条西３丁目３２番 ８・３スクエア北ビル ７階

       日本ユニシス㈱ 北海道支店内 会議室

■定  員：２５名

■参 加 料：無料

■お申込み：貴社ユニ研連絡責任者の方までお問い合わせください。

■締め切り：１２月５日(金)

※  当日は、受付にてお名刺を頂戴いたしますので、ご用意くださるようお願いいたします。

  女性の感性を磨こう！ ～さりげない所作を身につけて貴方の魅力発信！～

    日々の仕事の中で、自己流の立ち居振る舞いをしていませんか？

    今更聞けない、なかなか聞けない「ビジネスマナー」

    学んで意識して行動してみませんか？

    メリハリとリズム感で、ワンランク上の自分を発見！

株式会社パソナ ゼネラルマネージャー 渡邉  明子  氏
                        北海道フードマイスター、ジュニア野菜ソムリエ、温泉ソムリエ

休 憩

スピリッツ＆イタリアンスパークリングセミナー

「spirits」、いわゆる蒸留酒と、スパークリングワインの中でも最近注目を集める

イタリアンスパークリング（スプマンテ）についてわかりやすくご説明いたします。

 またそれらがどのように飲まれているのか、どんなカクテルに使われているのかなど、

皆様が耳にしたことのあるカクテル名を用いてご説明、実際にお試しいただきます。

バカルディジャパン株式会社 エリアマネージャー 高野  修一  氏

■お問い合せ：ユニシス研究会北海道支部事務局 Tel:０１１(５５８)１１１１

プ ロ グ ラ ム

１５：３０～１６：３０

１６：４０～１７：３０

１６：３０～１６：４０